

Snabba ryck när det brinner i knutarna

Nu kan Sparreholms brandkår komma snabbare ut ur garaget vid utryckning tack vare ett extraknäck vid en skogsbrand. Sex av föreningens medlemmar deltog nämligen med sin stora tankbil vid skogsbranden i Västmanland i somras. Brandmännen tilldelades både lön och medalj av staten och föreningen fick en ersättning för hyra av tankbilen som räckte till att köpa nya portar till brandstationen.



Fyra nya fjärrstyrda rullportar blev belöningen för släckningsinsatsen i Västmanland.

Den frivilliga brandkåren är en ideell förening som grundades 2001 efter att kommunen avvecklat sin egen brandkår i Sparreholm. Frivilliga brandkåren larmas om räddningsledningen bedömer att föreningen kan vara först på plats när någon behöver hjälp i närområdet kring Sparreholm. Vid utryckning får medlemmarna lön från kommunen medan föreningen får hålla med fordon och utrustning mot ett årligt driftsbidrag.

Medlemmarna har under många år renoverat och utrustat överblivna brandfordon från militären och har under de gångna 14 åren byggt upp en räddningsorganisation med 17 frivilliga brandmän, fyra välutrustade bilar, en båt samt utrustning för kemskydd och djurräddning. En brandbil har med hjälp av **EU-bidrag** och mycket ideellt arbete utrustats med modern teknik som medför att man mycket snabbt kan släcka en eldsvåda med en blandning av miljövänligt skum och minimala vattenmängder som sprutas med högt tryck.

Mycket frivilligt arbete på brandstationen

Nu jobbar medlemmarna ideellt med att renovera den gamla brandstationen vid Bergvägen i Sparreholm. Det är lokaler som man får hyra till en låg kostnad av kommunens fastighetsbolag under förutsättning att föreningen själv står för all renovering och underhåll. Vatten-transporterna vid branden i Västmanland gav en extra förstärkning av renoveringsbudgeten.

- Vi har det senaste året jobbat med isolering av både grunden och väggarna och så har vi inrett ett nytt omklädningsrum och en verkstadslokal så nu var det nya portar som var nästa punkt på önskelistan, säger föreningens ordförande Dick Karlsson.
- Ersättningen för den stora branden i Västmanland hjälpte oss att få fram nya pengar till den investeringen. Nu känns det skönt att slippa slita med de tunga portarna när det är bråttom att komma ut och bättre plats utanför dörrarna blev det också, säger Dick när han demonstrerar de nya fjärrstyrda rullportarna för några av sina kolleger.



Anders Gustafsson, Dick Karlsson, Stefan Andersson och Sigvard Duan är några av medlemmarna som arbetat flitigt med renoveringen av brandstationen.



Tankbilen som fick jobba dygnet runt med vattentransporter vid skogsbranden i Västmanland

Text o bild Karl Persson